КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЮЛЬКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от________________                  с. Тюльково                                № _______
О вводе, наделении полномочиями администратора
доходов бюджета и закреплении кодов бюджетной
[bookmark: _GoBack]классификации доходов бюджета

На основании решения Тюльковского сельского Совета депутатов от 28.12.2019г. № 37-124р «О бюджете Тюльковского сельсовета на 2020 год и плановый период 2021-2022 гг.», а также руководствуясь Уставом Тюльковского сельсовета
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Ввести  коды доходов бюджетной классификации доходов бюджета.
2. Наделить Администрацию Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края полномочиями администратора доходов бюджета.
3. Закрепить за администратором доходов бюджета  коды доходов бюджетной классификации доходов бюджета:
	№ п/п
	Код администра
тора
	Код бюджетной классификации
	Наименование групп, подгрупп, статей, подстатей, элементов, программ (подпрограмм), кодов экономической классификации доходов

	Администрация Тюльковского сельсовета Балахтинского района Красноярского края

	1
	819
	819
	1
	11
	05
	035
	10
	0000
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2
	819
	819
	1
	13
	01
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов  сельских поселений

	3
	819
	819
	1
	13
	02
	065
	10
	0000
	130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества  сельских поселений

	4
	819
	819
	1
	13
	02
	995
	10
	0000
	130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов  сельских  поселений

	5
	819
	819
	1
	14
	02
	053
	10
	0000
	410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	6
	819
	819
	1
	17
	01
	050
	10
	0000
	180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	7
	819
	819
	1
	17
	05
	050
	10
	0000
	180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских  поселений

	8
	819
	819
	2
	02
	15
	001
	10
	2711
	150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств районного бюджета

	9
	819
	819
	2
	02
	15
	001
	10
	7601
	150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из средств краевого бюджета

	10
	819
	819
	2
	02
	30
	024
	10
	7514
	150
	Прочие межбюджетные трансферты на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий

	11
	819
	819
	2
	02
	35
	118
	10
	0000
	150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	12
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	2721
	150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений

	13
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	1049
	150
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам поселений на частичное финансирование (возмещение) расходов на региональные выплаты и выплаты, обеспечивающие уровень заработной платы работников бюджетной сферы не ниже размера минимальной заработной платы (минимального размера оплаты труда)

	14
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	7412
	150
	Прочие межбюджетные трансферты на обеспечение первичных мер пожарной безопасности в рамках непрограммных расходов отдельных органов местного самоуправления

	15
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	7508
	150
	Прочие межбюджетные трансферты на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов местного самоуправления

	16
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	7509
	150
	Прочие межбюджетные трансферты на капитальный ремонт  и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения за счет средств дорожного фонда Красноярского края в рамках непрограммных расходов отдельных органов местного самоуправления

	17
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	7555
	150
	Прочие межбюджетные трансферты на организацию и проведение акарицидных обработок мест массового отдыха населения.

	18
	819
	819
	2
	02
	49
	999
	10
	7749
	150
	Прочие межбюджетные трансферты для реализации проектов по решению вопросов местного значения сельских поселений в рамках непрограммных расходов отдельных органов местного самоуправления

	19
	819
	819
	2
	04
	05
	099
	10
	0000
	150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений

	20
	819
	819
	2
	07
	05
	030
	10
	0000
	150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	21
	819
	819
	2
	08
	05
	000
	10
	0000
	150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	22
	819
	819
	2
	18
	60
	010
	10
	0000
	150
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

	23
	819
	819
	2
	19
	60
	010
	10
	0000
	150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

  4. Контроль за выполнением постановления возложить на главного бухгалтера  Администрации Тюльковского сельсовета Глушкову Л.В.

Глава сельсовета                                                             А.В. Кузьмин